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Samling  Nabban, Alfta. Vägvisning från östra infarten till Alfta från riksväg 50. 
 
Första start  14.00 Vissa funktionärer startar 11.00 
 
Avstånd  P – TC max 200 m, TC – start 0 m, mål – TC 1 km 
 
Klasser  Pre-A. 
 
Banlängd  1.5 km, 17 kontroller plus 2 tidskontroller efter målgång, maxtid 113 min. 
 
Falska kontroller Nytt för i år är att falska kontroller kan förekomma i Pre-A. Dessa falska är tydliga och 

skärmarna sitter då på andra objekt. Har man tex sänkan uppe i så är kontrollen inte falsk 
genom att en skärm sitter nere i. Ett annat exempel är en sten. Har man definitionen norra 
sidan så är den inte falsk genom att en skärm sitter på nordvästra sidan. Falska kontroller 
är tydligt falska. 

 
Karta  Skala 1:5000. Ekv 5 meter.Ritad 2000. Kontinuerligt reviderad av Alfta-ÖSA OK.  

Pre-O reviderad 2010. 
 
Slalombacken  Grävningar pågår och kartan stämmer inte där. Ej heller är jättestatyerna med på kartan. 
 
Snitslar Där man kan se skärmar tillhörande andra kontroller från kontrollpinnen så finns röd/vit 

snitsel som avgränsning. Förbjudna stigar är kryssade på kartan och/eller avsnitslade med 
blå/vit snitsel på marken. 

 
SOFTs tävlingsregler för precisionsorientering gäller. Det är endast tillåtet att röra sig på elljusspåret som på 

kartan är markerat som en större stig på gul botten. 
 
Startkort  Det är tävlandens skyldighet att se till att startkortet lämnas till sekretariatet. 
 
Handikappstoa/Marka/Toa Finns ej. Vi hänvisar till Alfta Wärdhus/OKQ8 på andra sidan Kyrktjärn. 
 
Direktanmälan  Finns i mån av tillgång på kartor. 
 
Utvärderare   meddelas senare 
 
Huvudfunktionärer Tävlingsledare  Lennart Wahlgren   0278 801 33 

Tävlingssekreterare  Rolf Karlsson        0278 204 88   070 342 47 65 
  Banläggare   Lennart Wahlgren    
  Ban- o tävlingskontroll  Anders Johansson 
 
Upplysningar  Tävlingsledaren eller tävlingssekreteraren enligt ovan. 
 
ETOC Rehns BK arrangerar preo-EM (ETOC) 4 - 6 augusti 2010. Det kommer att finnas 

möjlighet  att delta på våra publika tävlingar och mäta sina krafter mot världseliten på 
samma banor som mästerskapet avgörs på. Boka in 4 – 6 augusti 2010 !!! Siosta 
anmälningsdag till publika tävlingarna är 4 juli. 
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